[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДКОЛОДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» сентября 2019 г. № 60
с. Подколодновка
О внесении изменений в постановление администрации Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 14.06.2016 № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Подколодновского сельского поселения, администрация Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 14.06.2016 № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» следующие изменения:
1.1. Абзац 12 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«- документы, содержащие сведения о составе семьи гражданина, а также подтверждающие факт родства, супружеских отношений (адресно-справочная информация из территориального органа федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел о лицах, проживающих совместно с заявителем, свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, судебные решения, выписка из похозяйственной книги и др.);».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подколодновского сельского поселения                        В.И. Пелихов